
Zarządzenie nr 134/2013
Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne 
i socjalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Borne 

Sulinowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz 
uchwałą Nr XVI/183/2008 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 11 lutego 2008 
r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu miasta i gminy Borne Sulinowo. 

Zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Nr 24/2007 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 1 
marca 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i socjalne 
wchodzące 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Borne Sulinowo dodaje się w § 2 pkt 
3 
w brzmieniu:
„3) miejscowości Łubowo – 0,50 zł”.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

  


